АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ib-OH 2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменения в распоряжение администрации Мотыгинского района
от 21.11.2023 № 461-р «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления»

В связи с технической ошибкой, на основании статьи 40 Устава
Мотыгинского района,

1. В распоряжение администрации Мотыгинского района от 21.11.2023
№ 461-р «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного
управления» (далее - Распоряжение) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 3. Распоряжения читать в следующей редакции:
«3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная

бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район»:
3.1. Изъять из состава муниципальной казны муниципального

образования Мотыгинский район муниципальное имущество, указанное в п.1
настоящего распоряжения.

3.2. Закрепить за Муниципальным бюджетным образовательным
учреждением Мотыгинская средняя школа муниципальное имущество
муниципального образования Мотыгинский район, указанное в п.1
настоящего распоряжения.»

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района

Даровских Мария Владимировна 8(391-41)22-5-25